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Herpes simplex virus 1 (HSV1) / Herpes simplex virus 2 (HSV2) 

Kód 
výkonu 

Vyšetření Body 
ZP 

Cena 
(Kč) 

82079 Stanovení pro�látek an�-HSV1+2 IgG metodou EIA1) 333 400 
82079 Stanovení pro�látek an�-HSV1+2 IgM metodou EIA1)  333 400 
82079 Stanovení pro�látek an�-HSV2 IgG metodou EIA  333 400 
82038 
82038 
82034 

Průkaz HSV1 DNA metodou real-�me PCR (kvan�ta�vně) 
Průkaz HSV2 DNA metodou real-�me PCR (kvan�ta�vně) 
Izolace DNA 

2149 
2149 

354 

2579 
2579 

425 
1) Cena komplexního stanovení protilátek anti-HSV1+2 (IgG, IgM): 800 Kč 

 

Varicella-zoster virus (VZV) 

Kód 
výkonu 

Vyšetření Body 
ZP 

Cena 
(Kč) 

82079 Stanovení pro�látek an�-VZV IgG metodou EIA2)  333 400 
82079 Stanovení pro�látek an�-VZV IgM metodou EIA2) 333 400 
82079 Stanovení avidity pro�látek an�-VZV IgG metodou EIA 666 800 
82038 
82034 

Průkaz VZV DNA metodou real-�me PCR (kvan�ta�vně) 
Izolace DNA  

2149 
354 

2579 
425 

2) Cena komplexního stanovení protilátek anti-VZV (IgG, IgM): 800 Kč 

 

Epstein-Barrové virus (EBV) 

Kód 
výkonu 

Vyšetření Body 
ZP 

Cena 
(Kč) 

82079 Stanovení pro�látek an�-VCA EBV IgG metodou EIA3)  333 400 
82079 Stanovení pro�látek an�-VCA EBV IgM metodou EIA3) 333 400 
82079 Stanovení pro�látek an�-EBNA-1 EBV IgG metodou EIA3) 333 400 
82113 Stanovení pro�látek an�-EA EBV IgG metodou NIF3) 363 436 
82079 Stanovení avidity pro�látek an�-VCA EBV IgG metodou EIA 666 800 
82038 
82034 

Průkaz EBV DNA metodou real-�me PCR (kvan�ta�vně) 
Izolace DNA  

2149 
354 

2579 
425 

3) Cena komplexního stanovení protilátek anti-EBV (VCA IgG, VCA IgM, EBNA1 IgG, EA IgG): 1636 Kč 

 

Cytomegalovirus (CMV) 

Kód 
výkonu 

Vyšetření Body 
ZP 

Cena 
(Kč) 

82079 Stanovení pro�látek an�-CMV IgG metodou EIA4) 333 400 
82079 Stanovení pro�látek an�-CMV IgM metodou EIA4) 333 400 
82079 Stanovení avidity pro�látek an�-CMV IgG metodou EIA 666 800 
82038 
82034 

Průkaz CMV DNA metodou real-�me PCR (kvan�ta�vně) 
Izolace DNA  

2149 
354 

2579 
425 

4) Cena komplexního stanovení protilátek anti-CMV (IgG, IgM): 800 Kč 
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Lidský herpe�cký virus 6 (HHV-6) 

Kód 
výkonu 

Vyšetření Body 
ZP 

Cena 
(Kč) 

82113 Stanovení pro�látek an�-HHV-6 IgG metodou NIF5) 726 872 
82113 Stanovení pro�látek an�-HHV-6 IgM metodou NIF5) 363 436 
82038 
82034 

Průkaz HHV-6 DNA metodou real-�me PCR (kvan�ta�vně) 
Izolace DNA  

2149 
354 

2579 
425 

5) Cena komplexního stanovení protilátek anti-HHV-6 (IgG, IgM): 1308 Kč 

 

Lidský herpe�cký virus 7 (HHV-7) 

Kód 
výkonu 

Vyšetření Body 
ZP 

Cena 
(Kč) 

82038 
82034 

Průkaz HHV-7 DNA metodou real-�me PCR (kvan�ta�vně) 
Izolace DNA  

2149 
354 

2579 
425 

 

 

Lidský herpe�cký virus 8 (HHV-8) 

Kód 
výkonu 

Vyšetření Body 
ZP 

Cena 
(Kč) 

82113 Stanovení pro�látek an�-HHV-8 IgG metodou NIF  363 436 
82038 
82034 

Průkaz HHV-8 DNA metodou real-�me PCR (kvan�ta�vně) 
Izolace DNA  

2149 
354 

2579 
425 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DNA deoxyribonukleová kyselina 

EIA enzymová imunoanalýza  

NIF nepřímá imunofluorescence 

PCR polymerázová řetězová reakce 

ZP zdravotní pojišťovna 


